

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 24.07. b. 29.07.2023

Hähnchenschwenker.....	1 kg	12,99 €	13,90 €
Schweinefiletspieße.....	1 kg	12,99 €	13,90 €
Rodeo-Steaks aus dem Schweinerücken.....	1 kg	11,99 €	12,90 €
Rindergulasch.....	1 kg	11,99 €	12,90 €
Pizzawurstchen.....	1 kg	11,99 €	12,90 €
Grillwurstspieße.....	1 kg	11,99 €	12,90 €
Rohesser.....	100 g	1,29 €	1,30 €
Bierschinken.....	100 g	1,49 €	1,50 €

Aus unserer Salatecke:

Krautsalat.....	100 g	0,79 €	0,89 €
-----------------	-------	---------------	-------------------

Molkerei-Produkte:

Adler Edelcreme Schmelzkäse

versch. Sorten (1 kg = 9,90 €).....	100-g-Pckg.	0,99 €	1,79 €
-------------------------------------	-------------	---------------	-------------------

Landliebe Butter (1 kg = 6,36 €).....	250-g-Pckg.	1,59 €	2,89 €
--	-------------	---------------	-------------------

Ehrmann Almighurt versch. Sorten (1 kg = 2,93 €).....	150-g-Becher	0,44 €	0,79 €
--	--------------	---------------	-------------------

Tiefkühlprodukte:

Dr. Oetker Pizza Ristorante

versch. Sorten (1 kg ab 5,10 €).....	265-410-g-Pckg.	2,09 €	3,39 €
--------------------------------------	-----------------	---------------	-------------------

Trockensortiment:

Schwartau Extra Konfitüre

versch. Sorten (1 kg ab 5,85 €).....	280-340-g-Glas	1,99 €	3,29 €
--------------------------------------	----------------	---------------	-------------------

Tress Großmutter's Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,98 €).....	500-g-Beutel	1,99 €	2,89 €
--	--------------	---------------	-------------------

Knorr Fix versch. Sorten (1 kg ab 6,56 €).....	28-90-g-Beutel	0,59 €	1,09 €
---	----------------	---------------	-------------------

Knorr Salatkrönung versch. Sorten (1 St. = 0,16 €).....	5er-Packung	0,79 €	1,39 €
--	-------------	---------------	-------------------

M & M's Peanuts o. Crispy (1 kg ab 10,76 €).....	215-250-g-Pckg.	2,69 €	3,99 €
---	-----------------	---------------	-------------------

Fairy Geschirrspülmittel versch. Sorten (1 l = 3,09 €).....	450-ml-Fl.	1,39 €	1,99 €
--	------------	---------------	-------------------

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Laib	2,70 €	3,75 €
---	------------	---------------	-------------------

Aus der Bäckerei Schaefer - Kirschstreuselkuchen	¼ Kuchen	5,50 €	8,00 €
---	----------	---------------	-------------------

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Gefüllte mit Sauerkraut und Speckrahmsoße.....	7,00 €
Dienstag:	Putengeschnetzeltes mit Spätzle und Gemüse.....	7,00 €
Mittwoch:	Hähnchenschkel mit medit. Tomatensoße, Reis u. Salat...	7,00 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse.....	7,00 €
Freitag:	Lasagne mit Salat.....	6,00 €
Samstag:	Grillschinken mit Kartoffelgratin und Dessert.....	7,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!